

Cars2Click Denmark A/S

Kochsgade 31D, 2, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 78 71 35

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2025.

Carl-Frederik Glenning

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2024/25 for Cars2Click Denmark A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense C, den 3. september 2025

Direktion

Carl-Frederik Glenning

Direktør

Bestyrelse

Penelope Kristina Glenning

Carl-Fredrik Glenning

Brian Frank Alves Madsen

Tatiana De Sousa Alves

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Cars2Click Denmark A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for Cars2Click Denmark A/S for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 3. september 2025

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Preben Pedersen

statsautoriseret revisor
mne32221

Selskabet

Cars2Click Denmark A/S
Kochsgade 31D, 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 78 71 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Penelope Kristina Glenning
Carl-Fredrik Glenning
Brian Frank Alves Madsen
Tatiana De Sousa Alves

Direktion

Carl-Frederik Glenning, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af motorkørertøjer for virksomheder og private.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af et lavere aktivitetsniveau i forhold til sidste år.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-15.285	736.232
2 Personaleomkostninger	-12.963	-489.723
Andre driftsomkostninger	-85.419	0
Driftsresultat	-113.667	246.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.817	0
Andre finansielle indtægter	893	16.757
Øvrige finansielle omkostninger	-26.675	-20.140
Resultat før skat	-59.632	243.126
Skat af årets resultat	0	-53.658
Årets resultat	-59.632	189.468
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189.468
Disponeret fra overført resultat	-59.632	0
Disponeret i alt	-59.632	189.468

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	676.708	1.342.659
Tilgodehavende selskabsskat	842	0
Andre tilgodehavender	<u>1.448</u>	<u>6.180</u>
Tilgodehavender i alt	<u>678.998</u>	<u>1.365.423</u>
Likvide beholdninger	<u>1.019</u>	<u>423.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>680.017</u>	<u>1.788.499</u>
Aktiver i alt	<u>680.017</u>	<u>1.788.499</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	425.000	425.000
Overført resultat	<u>227.579</u>	<u>287.211</u>
Egenkapital i alt	<u>652.579</u>	<u>712.211</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.438	37.260
Selskabsskat	0	55.282
Anden gæld	<u>0</u>	<u>983.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.438</u>	<u>1.076.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.438</u>	<u>1.076.288</u>
Passiver i alt	<u>680.017</u>	<u>1.788.499</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	425.000	287.211	712.211
Resultatdisponering	0	-59.632	-59.632
	425.000	227.579	652.579

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Omkostninger:		
Tilbage betaling af kompensation fra covid-19 støtteordning	<u>85.419</u>	<u>0</u>
	<u>85.419</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-85.419</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-85.419</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.631	483.390
Andre omkostninger til social sikring	0	3.189
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>332</u>	<u>3.144</u>
	<u>12.963</u>	<u>489.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30. juni 2025.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cars2Click Denmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.